
 

Processo 2548/24

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

30/09/2024

CONTRATADA  1 BBL ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA 121/24 05/01/2026 R$ 1.859.097,04 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 04/10/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.859.097,04

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 012/24 Disputa de Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 15/10/2024 06/01/2025 - 2024/001271 R$ 1.859.097,04 12 meses OS 

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Instalação de telemetria em macromedidores de vazão VRP no setor de abastecimento R10/CB10 da DAE S/A.


